
II   K O M U N I K A T     K O O C O W Y 
 

 MISTRZOSTWA OPOLA SZKÓŁ  
GIMNAZJALNYCH 

W  PŁYWANIU INDYWIDUALNYM I SZTAFETOWYM 
 

23.03.2016r.  –  basen kryty ZSzOI - PG 1 w Opolu 
 
 

1. ORGANIZATOR: 
          Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Opolu 
 

2. WSPÓŁORGANIZATOR: 
ZSzOI – pan Marcin Wieloch 

 

3.  KLASYFIKACJA   KOOCOWA  ZAWODNIKÓW: 
      W I komunikacie koocowym.       

 
4. KLASYFIKACJA  KOOCOWA  SZKÓŁ  -  STARTY  INDYWIDUALNE :   
 

      
         DZIEWCZĘTA 

 
               CHŁOPCY 

m-ce      szkoła – suma pkt. - punkty  m-ce       szkoła – suma pkt. - punkty     

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
 
 
 

        PG 7    - 69            -  8 
        PG 5    - 54            -  6 
        PG 1    - 51            -  4 
        PG 9    - 37            -  2 
        PG 10  - 13            -  1 
        PKG     -  2             -  1            
        PG 8    -  0             -  1 
            
  

1. 
1. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

    8. 
    9. 
     

        PG 1    -  69            -  7 
        PG 5    -  69            -  7 
        PG 7    -  37            -  4 
        PG 10  -  34            -  2 
        G TAK  -  13            -  1 
        PG 9    -   6             -  1 
        PG 8    -   4             -  1 
        PG 4    -   0             -  1 
        PKG     -   0             -  1 
         

       
 

3. KLASYFIKACJA  KOOCOWA  SZKÓŁ  -  SZTAFETY:   
      

  DZIEWCZĘTA 

  MIEJSCE         SZKOŁA         PUNKTY 

 
I 
II 
III 
IV 
V 
 

            
            PG 1                -  8 
            PG 5                -  6 
            PG 9                -  4 
            PG 7                -  2 
            PG 8                -  1 
      



 
 
 

                CHŁOPCY 

  MIEJSCE         SZKOŁA         PUNKTY 

 
I 
II 
III 
IV 
V 
 

            
            PG 1                -  8 
            PG 5                -  6 
            PG 7                -  4 
            PG 9                -  2 
            PG 8                 -  1 
             

 
 

4. UWAGI KOOCOWE: 
W zawodach udział wzięło dziewięć szkół gimnazjalnych –  118 zawodników, w tym:  
55 dziewcząt i 63 chłopców. 

       
 


